
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů.  

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH ze 44. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 30. září 2024 od 15:00 hodin v kanceláři starosty města 

 

Usnesení č. 884/2024 

1. RM projednala žádost spolku Tělocvičná jednota Sokol Filipov, pobočný spolek,  

Filipov 207, 407 53 Jiříkov, IČ: 44225130, zastoupeného Alešem Kašparem, starostou spolku,  

o poskytnutí dotace v celkové výši 100.000,- Kč, na provozní výdaje, a to na el. energii,  

z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2024.  

2. RM rozhodla poskytnout dotaci spolku Tělocvičná jednota Sokol Filipov,  

pobočný spolek, Filipov 207, 407 53 Jiříkov, IČ: 44225130, na rok 2024 v celkové výši 

100.000,- Kč, na provozní výdaje, a to na el. energii, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2024.  

3. RM projednala návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. SO/14/2024/VS/EO, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov a spolkem Tělocvičná jednota Sokol Filipov, pobočný spolek, 

Filipov 207, 407 53 Jiříkov, IČ: 44225130, zastoupeného Alešem Kašparem, starostou spolku. 

4. RM rozhodla uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. SO/14/2024/VS/EO, 

mezi Městem Jiříkov a spolkem Tělocvičná jednota Sokol Filipov, pobočný spolek,  

Filipov 207, 407 53 Jiříkov, IČ: 44225130. 

5. ZM ukládá: starostovi města – podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace  

č. SO/14/2024/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a spolkem Tělocvičná jednota Sokol Filipov, 

pobočný spolek, Filipov 207, 407 53 Jiříkov, IČ: 44225130.   

 

Usnesení č. 885/2024 

RM bere na vědomí rozbor pohledávek k 31. 08. 2024 a plnění rozpočtu investic  

k 31. 08. 2024, dle předložených rozborů.       

 

Usnesení č. 886/2024 

1. RM projednala návrh směrnice č. 7/2024 „Oběh účetních dokladů Města Jiříkova“. 

2. RM rozhodla schválit směrnici č. 7/2024 „Oběh účetních dokladů Města Jiříkova" s platností 

a účinností od 01. 10. 2024.             

 

Usnesení č. 887/2024 

1. RM projednala návrh rozpočtového opatření č. 12/2024 Města Jiříkova. 

2. RM rozhodla schválit rozpočtové opatření č. 12/2024 Města Jiříkova, dle předloženého 

návrhu.               

 

Usnesení č. 888/2024 

1. RM projednala předloženu informaci o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce na akci „Rekonstrukce OPZ-budova MěÚ Jiříkov“. 

2. RM projednala předložený návrh Smlouvy o dílo na zajištění stavebních prací na akci 

„Rekonstrukce OPZ-budova MěÚ Jiříkov“. 

3. RM rozhodla, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku, dle stanovených kritérií, na zajištění 

stavebních prací na akci „Rekonstrukce OPZ-budova MěÚ Jiříkov“, předložil dodavatel  

RETO, spol. s r.o., se sídlem Soustružnická 434/5, 405 02 Děčín 2, IČ: 44564449,  

za nabídkovou cenu ve výši 595.877,- Kč bez DPH. 



 2 

4. RM rozhodla, že druhý v pořadí, dle stanovených kritérií, na zajištění stavebních  

prací na akci „Rekonstrukce OPZ-budova MěÚ Jiříkov“, se umístil dodavatel  

JVB Engineering, s.r.o., se sídlem Komenského 1173, 408 01 Rumburk, IČ: 47287985,  

za nabídkovou cenu ve výši 696.000,- Kč bez DPH. 

5. RM rozhodla, že třetí v pořadí, dle stanovených kritérií, na zajištění stavebních prací  

na akci „Rekonstrukce OPZ-budova MěÚ Jiříkov“, se umístil dodavatel Tomáš Simurník,  

se sídlem Revoluční 323, 407 01 Jílové, IČ: 65118529, za nabídkovou cenu ve výši  

730.356,- Kč bez DPH. 

6. RM rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na zajištění stavebních prací na akci „Rekonstrukce 

OPZ-budova MěÚ Jiříkov“, mezi Městem Jiříkov a dodavatelem RETO, spol. s r.o., se sídlem 

Soustružnická 434/5, 405 02 Děčín 2, IČ: 44564449, za nabídkovou cenu ve výši  

595.877,- Kč bez DPH, za předpokladu, že vybraný účastník předloží ve stanoveném termínu 

veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval, jako podmínku 

pro uzavření smlouvy. 

7. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu o dílo na zajištění stavebních prací  

na akci „Rekonstrukce OPZ-budova MěÚ Jiříkov“, mezi Městem Jiříkov a dodavatelem  

RETO, spol. s r.o., se sídlem Soustružnická 434/5, 405 02 Děčín 2, IČ: 44564449. 

         

Usnesení č. 889/2024 

1. RM projednala předloženou informaci o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce na akci „Obnova části místních komunikací ulice Teplická  

a Plzeňská penetrační technologií“. 

2. RM projednala předložený návrh Smlouvy o dílo na zajištění stavebních prací na akci 

„Obnova části místních komunikací ulice Teplická a Plzeňská penetrační technologií“. 

3. RM rozhodla, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku, dle stanovených kritérií, na zajištění 

stavebních prací na akci „Obnova části místních komunikací ulice Teplická a Plzeňská 

penetrační technologií“, předložil dodavatel SaM silnice a mosty Děčín a.s.,  

se sídlem Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I, IČ: 25042751, za nabídkovou cenu ve výši 

572.991,25 Kč bez DPH. 

4. RM rozhodla, že druhý v pořadí, dle stanovených kritérií, na zajištění stavebních  

prací na akci „Obnova části místních komunikací ulice Teplická a Plzeňská penetrační 

technologií“, se umístil dodavatel TANKTOWN s.r.o., se sídlem K Vavřinečku 439,  

400 01 Ústí nad Labem, IČ: 60280344, za nabídkovou cenu ve výši 634.240,- Kč bez DPH. 

5. RM rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na zajištění stavebních prací na akci „Obnova části 

místních komunikací ulice Teplická a Plzeňská penetrační technologií“,  mezi Městem Jiříkov 

a dodavatelem SaM silnice a mosty Děčín a.s., se sídlem Oblouková 416/39,  

405 02 Děčín I, 405 02 Děčín 2, IČ: 25042751, za nabídkovou cenu ve výši  

572.991,25 Kč bez DPH, za předpokladu, že vybraný účastník předloží ve stanoveném termínu 

veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval, jako podmínku 

pro uzavření smlouvy. 

6. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu o dílo na zajištění stavebních prací  

na akci „Obnova části místních komunikací ulice Teplická a Plzeňská penetrační technologií“, 

mezi Městem Jiříkov a dodavatelem SaM silnice a mosty Děčín a.s., se sídlem  

Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I, IČ: 25042751.      

 

Usnesení č. 890/20234 

1. RM projednala předložený návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 324 542, na stavební 

práce na akci „Rekonstrukce centra města Jiříkov – IV. etapa“. 

2. RM rozhodla uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 324 542, na zajištění stavebních 

prací na akci „Rekonstrukce centra města Jiříkov – IV. etapa“, mezi Městem Jiříkov  



 3 

a dodavatelem firmou SaM silnice a mosty Děčín a.s., se sídlem Oblouková 416/39,  

405 02 Děčín I, IČ: 25042751, z důvodu změny rozsahu prací na stavbě a navýšení ceny díla 

na částku ve výši 827.196,99 Kč včetně DPH. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 324 542,  

na zajištění stavebních prací na akci „Rekonstrukce centra města Jiříkov – IV. etapa“,  

mezi Městem Jiříkov a dodavatelem firmou SaM silnice a mosty Děčín a.s., se sídlem 

Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I, IČ: 25042751.                                                                           

 

Usnesení č. 891/2024 

1. RM projednala předložený návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 492/24, na stavební 

práce na akci „Sanace a hydroizolace vlhkého zdiva objektu MŠ Filipovská 686, Jiříkov“. 

2. RM rozhodla uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 492/24, na zajištění stavebních prací 

na akci „Sanace a hydroizolace vlhkého zdiva objektu MŠ Filipovská 686, Jiříkov“,  

mezi Městem Jiříkov a dodavatelem firmou Ing. Milan Wiesner-MIWISAN-sanace,  

se sídlem Václavské náměstí 802/56, 110 00 Praha 1, IČ: 10147705, z důvodu změny rozsahu 

prací na stavbě a navýšení ceny díla na částku ve výši 2.030.092,50 Kč včetně DPH. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 492/24,  

na zajištění stavebních prací na akci „Sanace a hydroizolace vlhkého zdiva objektu  

MŠ Filipovská 686, Jiříkov“, mezi Městem Jiříkov a dodavatelem firmou Ing. Milan Wiesner 

-MIWISAN-sanace, se sídlem Václavské náměstí 802/56, 110 00 Praha 1, IČ: 10147705. 

 

Usnesení č. 892/2024 

1. RM projednala zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru prodeje nemovitosti,  

a to části p.p.č. 577/1 (zahrada) v k.ú. Jiříkov. 

2. RM schvaluje zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru prodeje nemovitosti,  

a to části p.p.č. 577/1 (zahrada) v k.ú. Jiříkov.           

 

Usnesení č. 893/2024 

1. RM projednala záměr prodeje nemovitostí.  

2. RM rozhodla zveřejnit záměr prodeje nemovitostí, a to p.p.č. 587/5 (zahrada) o výměře  

56 m2 a p.p.č. 587/8 (zahrada) o výměře 329 m2 vše v k.ú. Jiříkov, na zahradu za cenu  

a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2 + náklady.         

 

Usnesení č. 894/2024 

1. RM projednala záměr prodeje nemovitosti.  

2. RM rozhodla nezveřejnit záměr prodeje nemovitosti, a to p.p.č. 5841/1 (trvalý travní porost) 

o výměře 1096 m2 v k.ú. Jiříkov, na zahradu za cenu dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2. + náklady. 

      

Usnesení č. 895/2024 

1. RM projednala záměr prodeje nemovitostí.  

2. RM rozhodla nezveřejnit záměr prodeje nemovitostí, a to p.p.č. 5256/1 (zahrada) o výměře 

391 m2 a p.p.č. 5256/2 (ostatní plocha) o výměře 365 m2 vše v k.ú. Filipov u Jiříkova, na stavbu 

rodinného domu za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1. + náklady.  

                

Usnesení č. 896/2024 

1. RM projednala záměr prodeje nemovitosti.  

2. RM rozhodla nezveřejnit záměr prodeje nemovitosti, a to p.p.č. 2200/1 (trvalý travní porost) 

o výměře 52 m2 v k.ú. Jiříkov, na zahradu za cenu dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2. + náklady.

                

 



 4 

Usnesení č. 897/2024 

1. RM projednala záměr prodeje nemovitostí.  

2. RM rozhodla zveřejnit záměr prodeje nemovitostí, a to části p.p.č. 2958 (ostatní plocha)  

a části p.p.č. 2956/1 (trvalý travní porost), nově vzniklé p.p.č. 2956/1 o výměře 235 m2  

v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1787-28/2024, na zahradu za cenu dle směrnice č. 1/2023,  

bod 4.2. + náklady.              

   

Usnesení č. 898/2024 

1. RM projednala záměr prodeje nemovitostí.  

2. RM rozhodla zveřejnit záměr prodeje nemovitostí, a to části p.p.č. 4675 (ostatní plocha), 

části p.p.č. 4673 (trvalý travní porost) a části p.p.č. 4671/2 (trvalý travní porost), nově vzniklé 

p.p.č. 4671/2 o výměře 1804 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1788-29/2024, na zahradu za cenu  

dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2. + náklady.           

 

Usnesení č. 899/2024 

1. RM projednala záměr prodeje nemovitostí.  

2. RM rozhodla zveřejnit záměr prodeje nemovitostí, a to části p.p.č. 3212/4 (trvalý travní 

porost), nově vzniklé p.p.č. 3212/7 o výměře 1205 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1804-79/2024, 

za cenu dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2. + náklady.          

 

Usnesení č. 900/2024 

1. RM projednala předložené posouzení technického stavu vozidla RENAULT MASTER  

RZ: 5U9 9899, VIN: VF1HDC2K643654032, vypracovaného společností Dopravní 

zdravotnická služba s.r.o., 2. polské armády 627/15, 408 01 Rumburk, ve kterém  

je uvedeno, že vzhledem ke korozi nosných částí vozidla je oprava nerentabilní.  

2. RM rozhodla na základě vypracovaného posouzení technického stavu vozidla  

RENAULT MASTER RZ: 5U9 9899, VIN: VF1HDC2K643654032, inv. č. 51, zůstatková 

hodnota 59.189,- Kč, vozidlo vyřadit z majetku a ekologicky zlikvidovat z důvodu,  

že vzhledem ke korozi nosných částí vozidla je oprava nerentabilní.    

3. RM ukládá: odboru místního a bytového hospodářství – zajistit vyřazení a ekologickou 

likvidaci vozidla.              

 

Usnesení č. 901/2024 

1. RM projednala Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 20230902, na zpracování projektové 

dokumentace na akci „Jiříkov – chodník Filipovská – 2. etapa“. 

2. RM rozhodla uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 20230902, na zpracování projektové 

dokumentace na akci „Jiříkov – chodník Filipovská – 2. etapa“, mezi Městem Jiříkov  

a projekční firmou CityTraffic s.r.o., se sídlem Bartákova 1121/3, 140 00 Praha 4 – Krč, 

IČ: 463 45 761, s úpravou termínu dokončení zakázky do 11. 11. 2024. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 20230902,  

na zpracování projektové dokumentace na akci „Jiříkov – chodník Filipovská – 2. etapa“,  

mezi Městem Jiříkov a projekční firmou CityTraffic s.r.o., se sídlem Bartákova 1121/3,  

140 00 Praha 4 – Krč, IČ: 463 45 761.            

 

Usnesení č. 902/2024 

RM bere na vědomí Zápis č. 7/2024 ze zasedání Komise pro sport a kulturu, 

konané dne 28. 05. 2024.             

 

 

 



 5 

Usnesení č. 903/2024 

1. RM projednala Cenovou nabídku na provedení restaurátorských prací na drobné sakrální 

památce – „Kříž v centru města Jiříkov“, od BcA. Miloše Kubišty, Kyjovská 8/2,  

407 46 Krásná Lípa, IČ: 01237829, za celkovou cenu ve výši 146.410,- Kč včetně DPH. 

2. RM schvaluje Cenovou nabídku na provedení restaurátorských prací na drobné sakrální 

památce – „Kříž v centru města Jiříkov“, od BcA. Miloše Kubišty, Kyjovská 8/2,  

407 46 Krásná Lípa, IČ: 01237829, za celkovou cenu ve výši 146.410,- Kč včetně DPH. 

 

Usnesení č. 904/2024 

1. RM projednala nabídku příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, příspěvková 

organizace, se sídlem Filipov 65, 407 53 Jiříkov, IČ: 47274581, na bezúplatné převzetí 

drobného dlouhodobého hmotného majetku příspěvkové organizace, v celkové účetní hodnotě 

ve výši 24.732,05 Kč, dle přiloženého inventárního seznamu. 

2. RM neschvaluje bezúplatné převzetí drobného dlouhodobého hmotného majetku 

příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, se sídlem Filipov 65, 

407 53 Jiříkov, IČ: 47274581, v celkové účetní hodnotě ve výši 24.732,05 Kč, dle přiloženého 

inventárního seznamu. 

3. RM schvaluje vyřazení drobného dlouhodobého hmotného majetku příspěvkové organizace 

Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, se sídlem Filipov 65, 407 53 Jiříkov,  

IČ: 47274581, v celkové účetní hodnotě ve výši 24.732,05 Kč, dle přiloženého inventárního 

seznamu.                

 

Usnesení č. 905/2024 

1. RM projednala Dohodu o budoucí spolupráci pro organizace, sdružení, podniky, soukromé 

osoby, které podporují projekt jako přeshraniční téma. 

2. RM schvaluje Dohodu o budoucí spolupráci pro organizace, sdružení, podniky, soukromé 

osoby, které podporují projekt jako přeshraniční téma. 

3. RM pověřuje starostu města pana Ing. Jindřicha Jurajdu, DiS. – k podpisu dohody,  

dle bodu č. 2 tohoto usnesení.             

 

Usnesení č. 906/2024 

1. RM projednala informaci o současné situaci v příspěvkové organizaci Sociální služby 

Jiříkov, příspěvková organizace, se sídlem Filipov č.p. 65, 407 53 Jiříkov, IČ: 47274581,  

kde je plánováno v rozpočtu na rok 2024 pořízení 74 kusů pečovatelských lůžek pro klienty. 

2. RM schvaluje:  

a) výjimku ze Směrnice č. 3/2023 „Metodika pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

městem Jiříkov“ k pořízení 74 kusů pečovatelských lůžek mimo zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu.  

b) na základě oslovení 3 firem, pořízení 74 kusů pečovatelských lůžek pro klienty Sociálních 

služeb Jiříkov, příspěvková organizace, se sídlem Filipov č.p. 65, 407 53 Jiříkov, IČ: 47274581, 

od společnosti LINET spol. s r.o., Želevčice 5, 274 01 Slaný, IČ: 00507814, která předložila 

nejvýhodnější nabídku za celkovou cenu včetně dopravy 1.963.509,80 Kč bez DPH.  

Cena za 1 pečovatelské lůžko je 25.951,20 Kč bez DPH a bez dopravy.  

3. RM ukládá: místostarostovi města, pověřeného vedením organizace – zajistit pořízení 

plánovaných 74 kusů pečovatelských lůžek pro klienty, dle nejvýhodnější cenové nabídky,  

od společnosti LINET spol. s r.o., Želevčice 5, 274 01 Slaný, IČ: 00507814.      

                   

 

 

 



 6 

Usnesení č. 907/2024 

1. RM projednala informaci o současné situaci v příspěvkové organizaci Sociální služby 

Jiříkov, příspěvková organizace, se sídlem Filipov č.p. 65, 407 53 Jiříkov, IČ: 47274581,  

kde je plánováno v rozpočtu na rok 2024 pořízení 90 kusů stolků pro klienty. 

2. RM schvaluje:  

a) výjimku ze Směrnice č. 3/2023 „Metodika pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

městem Jiříkov“ k pořízení 90 kusů stolků pro klienty mimo zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu.  

b) na základě oslovení 3 firem, pořízení 90 kusů stolků pro klienty Sociálních služeb Jiříkov, 

příspěvková organizace, se sídlem Filipov č.p. 65, 407 53 Jiříkov, IČ: 47274581, od společnosti 

LINET spol. s r.o., Želevčice 5, 274 01 Slaný, IČ: 00507814, která předložila nejvýhodnější 

celkovou nabídku za cenu včetně dopravy 981.560,- Kč bez DPH. Cena za 1 stolek  

je 10.684,- Kč bez DPH a bez dopravy.  

3. RM ukládá: místostarostovi města, pověřeného vedením organizace – zajistit pořízení 

plánovaných 90 kusů stolků pro klienty, dle nejvýhodnější cenové nabídky, od společnosti 

LINET spol. s r.o., Želevčice 5, 274 01 Slaný, IČ: 00507814.       

 

Usnesení č. 908/2024 

1. RM projednala návrh Smlouvy č. JS/2024/T/06704/JC, na pronájem 4 ks mobilních toalet 

s pisoárem na akci „Jiříkovská půlka 2024“, konanou dne 19. 10. 2024, ve sportovním areálu  

TJ Spartak Jiříkov, za celkovou cenu ve výši 9.680,- Kč včetně DPH, uzavírané  

mezi Městem Jiříkov a společností JOHNNY SERVIS s.r.o., se sídlem Náměstí  

Kněžny Ludmily 1, 266 01 Tetín, IČ: 47538856. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu č. JS/2024/T/06704/JC, na pronájem 4 ks mobilních toalet  

s pisoárem na akci „Jiříkovská půlka 2024“, konanou dne 19. 10. 2024, ve sportovním areálu  

TJ Spartak Jiříkov, za celkovou cenu ve výši 9.680,- Kč včetně DPH, mezi Městem Jiříkov  

a společností JOHNNY SERVIS s.r.o., se sídlem Náměstí Kněžny Ludmily 1, 266 01 Tetín, 

IČ: 47538856. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu č. JS/2024/T/06704/JC, dle bodu č. 2 

tohoto usnesení.         

 

 

 

 

Mgr. Jiří Semerád 

Tajemník MěÚ Jiříkov 

 
Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 

 

 


